



# VÍKENDOVÁ CENA

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO NEDELE

## 23. 11. - 26. 11. 2023

### CENOVÝ TRHÁK



CBAčik 125 g - vanilkový, kakaový

1 kg = 4,40 €  
**055**



Tvaroh jemný hrudkovitý 250 g

1 kg = 5,00 €

**125**



Active Protein mliečny nápoj 250 ml - vanilka, čokoláda

1 l = 4,60 €

**115**



Rodinné 82 % 200 g

1 kg = 6,95 €

**139**



Bánovecké syrové nite 100 g - neúdené, údené

1 kg = 14,90 €

**149**



Prešporská dusená šunka (cena za 100 g) alebo Prešporská dusená šunka nárez 100 g - 1,39 €, 1 kg = 13,90 €

1 kg = 8,90 €

**089**



Junior saláma (cena za 100 g)

1 kg = 5,20 €

**052**



Francúzska šunka (cena za 100 g) alebo Francúzska šunka 100 g - 1,85 €, 1 kg = 18,50 €

1 kg = 12,50 €

**125**



Detská šunka (cena za 100 g) alebo Detská šunka 100 g - 1,35 €, 1 kg = 13,50 €

1 kg = 9,50 €

**095**

1 kg = 4,52 €

**095**

CBA Premium omáčka bez konzervačných látok 210 g - tatárska, majonézová



1 kg = 4,24 €

**089**

CBA kapusta biela kvasená 640 g (pevný podiel 420 g)



1 kg = 2,74 €

**115**

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 86,67 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU